DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENTIMENTOS E DESAFIOS
VIVENCIADOS PELOS CUIDADORES FAMILIARES DE PESSOAS IDOSAS EM
CUIDADOS PALIATIVOS de autoria de WAGNER MACIEL SARMENTO, BRUNO NEVES
DA SILVA, POLIANA CARLA BATISTA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15272

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15272